

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anapu
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 003.2023-PMA/2023

Resultado da Homologação

0001 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - rn05 - Valor Referência: 4.961,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
rd negocios de informatica ltda epp	rn05	7,0000 Unidade	2.450,0000	17.150,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0002 - ESTANTE - ESTANTE 101 A 200KG - Valor Referência: 518,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	ESTANTE 101 A 200KG	11,0000 Unidade	379,0000	4.169,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0003 - MESA PARA COMPUTADOR, - MSPC - Valor Referência: 320,7700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	MSPC	9,0000 Unidade	1,0000	9,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0004 - NO-BREAK (PARA COMPUTADOR) - NEW EASY WAY 1200VA REF:4137 - Valor Referência: 4.239,7900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITA HB INFORMATICA LTDA	NEW EASY WAY 1200VA REF:4137	12,0000 Unidade	638,0000	7.656,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0005 - ARQUIVO EM AÇO - ARQUIVO 3S 5 GSVETAS - Valor Referência: 2.718,7100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	ARQUIVO 3S 5 GSVETAS	9,0000 Unidade	1.220,0000	10.980,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0006 - MESA DE ESCRITÓRIO - MESA ESCRITÓRIO - Valor Referência: 653,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	MESA ESCRITÓRIO	1,0000 Unidade	448,0000	448,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0007 - ARMÁRIO . - ARM 100A 210X - Valor Referência: 1.103,0800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	ARM 100A 210X	10,0000 Unidade	937,0000	9.370,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0008 - MESA DE REUNIÃO - MESA REUNIÃO - Valor Referência: 535,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	MESA REUNIÃO	2,0000 Unidade	449,0000	898,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0009 - CADEIRA - CADEIRA DE ABRAÇO - Valor Referência: 366,9100



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	CADEIRA DE ABRAÇO	19,0000 Unidade	200,0000	3.800,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0010 - AR CONDICIONADO, CAPACIDADE/ CICLO DE 9.000 A 12.000 BTUs/ QUENTE E FRIOS - ICST9QFIR402+ICST9QFER402 - Valor Referência: 1.965,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ICST9QFIR402+ICST9QFER402	19,0000 Unidade	1.951,9900	11.711,9400	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0011 - BALDE/ LIXEIRA - E4 - Valor Referência: 106,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	E4	7,0000 Unidade	248,0000	1.736,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0013 - BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - PRESSAO - Valor Referência: 899,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	PRESSAO	2,0000 Unidade	899,0000	1.798,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0014 - FORNO DE MICROONDAS - MS3091 - Valor Referência: 776,3100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	MS3091	1,0000 Unidade	1.300,0000	1.300,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0015 - CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO - MERCURY 5L - Valor Referência: 6.760,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	MERCURY 5L	5,0000 Unidade	4,3555	21,7775	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0016 - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - INFANTIL - Valor Referência: 113,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	INFANTIL	2,0000 Unidade	66,0000	132,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0017 - BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - 2029 - Valor Referência: 260,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	2029	2,0000 Unidade	259,0000	518,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0018 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) - ADULTO - Valor Referência: 229,1000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ADULTO	2,0000 Unidade	204,0000	408,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0019 - ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - OBESO - Valor Referência: 135,8100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	OBESO	2,0000 Unidade	125,0000	250,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA



0020 - REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU. - INFANTIL - Valor Referência: 254,5800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	INFANTIL	2,0000 Unidade	228,0000	456,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0021 - ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA - SONOPULSE III - Valor Referência: 2.125,4200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	SONOPULSE III	1,0000 Unidade	1,4000	1,4000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0022 - OTOSCOPIA SIMPLES - PORTATIL - Valor Referência: 663,2400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	PORTATIL	2,0000 Unidade	320,0000	640,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0023 - CADEIRA DE RODAS PARA OBESO - OBESO - Valor Referência: 2.188,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	OBESO	4,0000 Unidade	1.070,0000	4.280,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0024 - MARTELO DE REFLEXO - BUCK - Valor Referência: 77,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	BUCK	2,0000 Unidade	100,0000	200,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0025 - GLICOSÍMETRO - ACCU CHEK - Valor Referência: 93,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	ACCU CHEK	5,0000 Unidade	93,0000	465,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0026 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL. - PORTÁTIL - Valor Referência: 3.809,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	PORTÁTIL	2,0000 Unidade	1.510,0000	3.020,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0027 - ANDADOR - A404 - Valor Referência: 278,2300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	A404	2,0000 Unidade	129,0000	258,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0028 - LANTERNA CLÍNICA - LED - Valor Referência: 102,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	LED	3,0000 Unidade	25,0000	75,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0029 - SELADORA - SELAMAX - Valor Referência: 1.035,9200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

SELAMAX

2,0000 Unidade

319,0000

638,0000

Homologado em 23/03/2023 11:14:13
Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0030 - CADEIRA DE RODAS ADULTO, - ADULTO - Valor Referência: 1.609,8500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ADULTO	2,0000 Unidade	1.100,0000	2.200,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0031 - TENS E FES - ME17926A - Valor Referência: 1.654,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	ME17926A	2,0000 Unidade	410,0000	820,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0032 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL - INFANTIL - Valor Referência: 244,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	INFANTIL	2,0000 Unidade	110,0000	220,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0033 - SUPORTE DE SORO TIPO PEDESTAL. - INOX - Valor Referência: 556,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	INOX	2,0000 Unidade	280,0000	560,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0034 - ESTETOSCÓPIO ADULTO, - ADULTO - Valor Referência: 460,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ADULTO	5,0000 Unidade	25,0000	125,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0035 - CADEIRA DE BANHO/ HIGIÊNICA - 202 - Valor Referência: 400,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	202	2,0000 Unidade	382,0000	764,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0036 - BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL - P200M - Valor Referência: 1.260,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	P200M	2,0000 Unidade	1.080,0000	2.160,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0037 - ADIPÔMETRO - ANALOGICO - Valor Referência: 174,2300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ANALOGICO	2,0000 Unidade	120,0000	240,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0038 - LASER PARA FISIOTERAPIA - LASERPULSE + CANETA - Valor Referência: 4.018,4400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	LASERPULSE + CANETA	2,0000 Unidade	2.550,0000	5.100,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0039 - CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL - TURBO - Valor Referência: 20.515,0000



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Tata Comércio de Equipamentos Para Saúde, Odonto-Médico Ltda	TURBO	2,0000 Unidade	7.300,0000	14.600,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0040 - TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL - MPR-2100 - Valor Referência: 800,1900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	MPR-2100	2,0000 Unidade	800,0000	1.600,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0041 - VENTILADOR DE TETO/ PAREDE - PAREDE 50 CM - Valor Referência: 303,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAREDE 50 CM	2,0000 Unidade	252,0000	504,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0042 - APARELHO DE SOM - SP198 - Valor Referência: 387,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SP198	4,0000 Unidade	70,0000	280,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0043 - TELEVISOR. - HQSTV32NK - Valor Referência: 2.120,6800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
46.656.337 CAIO CASTRO FRIZEIRO	HQSTV32NK	2,0000 Unidade	1.750,0000	3.500,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

0044 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, - ADULTO - Valor Referência: 246,8600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI	ADULTO	5,0000 Unidade	67,0000	335,0000	Homologado em 23/03/2023 11:14:13 Por: LAYANE SANTOS SOUSA

LAYANE SANTOS SOUSA
Autoridade Competente

